Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.12.2018                                        г. Котовск                                               № 594

Об итогах проведения муниципального этапа XI Общероссийской Олимпиады

школьников  по основам православной культуры в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом отдела образования администрации от

12.11.2018 № 531 «О проведении муниципального этапа XI Общероссийской

Олимпиады школьников  по основам православной культуры в 2018-2019

учебном году» 06 декабря 2018 года был проведён муниципальный этап XI

Общероссийской Олимпиады школьников по основам православной культуры

в 2018-2019 учебном году, в котором приняли участие 32 обучающихся, из

них 19 обучающихся МБОУ «СОШ», 13 обучающихся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП».

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом 2-ой степени призера муниципального этапа XI

Общероссийской Олимпиады школьников по основам православной культуры

в 2018-2019 учебном году:

- Сысоеву Юлию, обучающуюся 10 «Б» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тимошина Е.В.);

          2. Наградить дипломами 3-ей степени призеров муниципального этапа

XI Общероссийской Олимпиады школьников по основам православной

культуры в 2018-2019 учебном году:

- Моисеева Кирилла, обучающегося 4 «Б» МБОУ «СОШ» (учитель:

Корчагина Г.В.);

- Фирсову Злату, обучающуюся 4 «Г» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тюлькина Г.И.);

- Попову Анну, обучающуюся 5 «Д» МБОУ «СОШ» (учитель: Попова С.Л.);

- Рудавко Артёма, обучающегося 5 «Д» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Попова С.Л.);

- Егорова Александра, обучающегося 7 «А» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Петрова Н.В.);

- Комбарова Владислава, обучающегося 8 «В» класса МБОУ «СОШ»

(учитель: Тимошина Е.В.);

- Самородову Марию, обучающуюся 8 «Б» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тимошина Е.В.).

          3. Наградить сертификатами участников муниципального этапа XI

Общероссийской Олимпиады школьников по основам православной культуры

в 2018-2019 учебном году:

          - участников возрастной категории 4-5 классы:

- Алимову Юлию, обучающуюся 4 «В» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Шишкина А.Ф.);

- Барышева Льва, обучающегося 4 «А» класса МБОУ «СОШ » (учитель:

Мажжухина А.Ю.);

-  Забродина Вадима, обучающегося 4 «В» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Шишкина А.Ф.);

- Пахомову Дарью, обучающуюся 4 «В» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Шишкина А.Ф.);

- Пашину Надежду, обучающуюся 4 «Д» класса МБОУ «СОШ»  (учитель:

Чулкова Л.В.);

- Попова Арсения, обучающегося 4 «Г» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тюлькина Г.И.);

- Попова Кирилла, обучающегося 4 «А» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Мажжухина А.Ю.);

- Шалагину Полину, обучающуюся 4 «Е» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Орлова О.М.);

- Петрова Павла, обучающегося 5 «А» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Петрова Н.В.).

          - участников возрастной категории 6-7 классы:

- Лисюнина Кирилла, обучающегося 7 «А» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Петрова Н.В.);

- Осмоловскую Ксению, обучающуюся 7 «А» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Петрова Н.В.).

          - участников возрастной категории 8-9 классы:

- Зорину Елизавету, обучающуюся 8 «Г» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Архипову Валерию, обучающуюся 8 «Д» класса МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель: Капочкина В.В.);

- Гриневич Полину, обучающуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тимошина Е.В.);

- Сысоеву Анастасию, обучающуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ» (учитель:

Тимошина Е.В.);

- Исакова Егора, обучающегося 9 «А» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Васякину Ангелину, обучающуюся 9 «А» класса МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель: Капочкина В.В.);

- Иванову Анастасию, обучающуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель: Капочкина В.В.);

- Фомину Наталью, обучающуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Губареву Юлианну, обучающуюся 9 «Б» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Крылову Алину, обучающуюся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Медведеву Ольгу, обучающуюся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Османова Эмиля, обучающегося 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Акулинину Инну, обучающуюся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.);

- Бирюкову Анастасию, обучающуюся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с

УИОП» (учитель: Капочкина В.В.);

- Струкову Алину, обучающуюся 9 «В» класса МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»

(учитель: Капочкина В.В.).

          4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В.Дьякову,

методиста МКУ «Информационно – методический центр».

Начальник

отдела образования                                                                             Е.В.Шмырева